
13.00–15.00
Zahájení výstupu Hellichova ulice – 
horní část

16.00
Oficiální ukončení výstupu 
u zrcadlového bludiště

14.00–19.00
Doprovodný program

14.00 Beer Sanatorium
15.00 All Right Band
16.00 „MARIMBA LIVE DRUMS“ 
 bubenické vystoupení
16.20 Předávání cen Unie Roska
17.00 Martin Ševčík
17.45 EzyWay
18.40 Monika Absolonová

Datum konání:

Místo konání:
sobota
22. 6. 2013Petřín Praha

everest
nedáme,
avšak Petřín 
zdoláme!

I. VýstuP 
na Mount 

Petřín 
s roskou 

2013

Na prospěšnou činnost Unie Roska můžete 
přispět na konto Roska 252406314/0300 VS 111

Můžete nás rovněž podpořit prostřednictvím 
dárcovské SMS na tel. číslo 87 777 ve tvaru: 
DMS Roska

Roztroušená skleróza je onemocnění, které 
postihuje centrální nervový systém. Nejčastěji 
propuká mezi 20. a 40. rokem věku, a to náhle 
z plného zdraví. Pacienti jsou tak vystaveni 
obrovské psychické zátěži a musí se vyrovnat 
nejenom se zdravotními potížemi, ale i s nejistou 
budoucností. Světový den roztroušené sklerózy 
připadá vždy na poslední středu v květnu.

Unie Roska již 21 let pomáhá pacientům 
s roztroušenou sklerózou žít kvalitní, 
důstojný a plnohodnotný život. Sdružuje v 38 
regionálních organizacích více než 3 300 členů, 
kterým poskytuje služby v oblasti sociálního 
pracovněprávního a psychologického poradenství.

Akce je podporována 
společností Biogen 

Idec Czech Republic.

Pod záštitou
hl. m. Prahy

www.roska.eu

Charitativní startovné: 100 Kč
(50 Kč pro děti do 15 let, důchodce  
a držitele průkazů TP, ZTP, ZTP/P) 

V ceně: Tričko k akci, malé 
občerstvení a vstup na koncert. 
Startovné jde v plné výši na podporu 
osob s roztroušenou sklerózou.
PODPOŘTE DOBROU VĚC!


